
  

ZÁPIS Z 32. SCHŮZE KONTROLNÍHO VÝBORU  

 
Datum konání: 18.07. 2017 

Místo konání:  OÚ Přerov nad Labem 

Začátek schůze: 18.00 hodin 

Konec schůze:    19.30 hodin 
 

Přítomni: L. Kodešová, M. Kadeřávková, J. Koutská 

 

Omluveni: -  

Nepřítomni: - 

Hosté:       - 

 
Předsedkyně KV seznámila členy s jednotlivými body programu. 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení a úkolů z minulé schůze. 

a) Usnesení č. 89/2015 Zastupitelstvo obce schvaluje Žádost Farnosti Čelákovice  

o poskytnutí příslibu 50% z max. 780 tis. Kč, což představuje 390 tis. Kč ve třech 

až čtyřech ročních splátkách. 

 b)    Usnesení č. 88/2016 : 

                   Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem 

I. rozhodlo 

uzavřít darovací smlouvu mezi obdarovanou obcí Přerov nad Labem a dárcem, 

p. František Horejc, nar. 10. 6. 1974, bytem Přerov nad Labem 388, na základě 

které dárce daruje obdarované dva kusy vánočních LED ozdob včetně 

příslušenství v hodnotě 15 499,- Kč, 

II. pověřuje 

starostu obce podpisem darovací smlouvy uzavřené podle bodů I. tohoto 

usnesení. 

 c)    Usnesení č. 89/2016 : 

        Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem 

I. rozhodlo 

uzavřít darovací smlouvu mezi obdarovanou obcí Přerov nad Labem a dárcem, 

p. Jan Vosecký, nar. 24. 3. 1973, bytem Přerov nad Labem 30, na základě které 

dárce daruje obdarované šest kusů vánočních LED ozdob včetně příslušenství 

v hodnotě 49 101,- Kč, 

II. pověřuje 

starostu obce podpisem darovací smlouvy uzavřené podle bodů I. tohoto 

usnesení. 

   d) Usnesení č. 16/2017: 

  Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem projednalo a schválilo darovací smlouvu  

  mezi obcí Přerov nad Labem a manželi Nikol a Jakube Kadeřávkovými na  

pozemky v k. ú. Přerov nad Labem parc.č. 968/20, 1886/8, 1886/9, schválilo jí 

ve znění, které je, jako příloha č. 3 součástí tohoto zápisu pověřuje starostu 

podpisem darovací smlouvy. 

  e) Usnesení č. 22/2017: 

  Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem projednalo a schválilo žádost ředitelky 



  

rozpočtové organizace Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem o  

schválení účetní závěrky a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015.      

Zlepšený hospodářský výsledek z hlavní a doplňkové činnosti za rok 2015 zisk 

za rok 2015 je 427 439,- Kč, převážně tvořených z vyplacených finančních 

částek z dotačních programů realizovaných v předchozích letech. Celou částku 

vrátí na účet zřizovatele. 

 f) Usnesení č. 25/2017: 

  Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem po projednání schválilo záměr na  

  směnu pozemků 1866/37,1989/8 a 1741/57 pod místními komunikacemi  

  směnou těchto pozemků za pozemky v majetku obce 40/17, 40/18, 1866/36, 

  1993 a 1994. 

Pozemky v majetku obce p. č. 40/17 o výměře 136 m2, 40/18 o výměře 8 

 m2,1866/36 o výměře 32 m2,  

  1993 o výměře 16 m2 a 1994 o výměře 5 m2, celková výměra je 198 m2,  

Za pozemky pod místními komunikacemi v majetku soukromého  vlastníka 

podle geometrického plánu 908-13/2014 – pozemek 1866/37 o  výměře 14 

m2, podle geometrického plánu 824-54/2012 – pozemky 1989/8 a  1741/57, 

v celkové výměře 310 m2. 

 

Dle §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších změn 

 a doplňků, se mohou občané po dobu zveřejnění záměru k tomuto záměru 

 směnit pozemky vyjádřit. 

 

Nabídky lze podávat do 2. 6. 2017 do 12 hod. na Obecní úřad. S  případnými 

dotazy nebo připomínkami se obracejte na obecní úřad  v úřední hodiny 

nebo písemně. 

  

Obec Přerov nad Labem si vyhrazuje právo uvedené podmínky změnit,  právo 

pronajmout předmětný prostor i za odlišných podmínek, budou-li 

výhodnější, případně zrušit uvedený záměr. 

g) Usnesení č. 37a/2017: 

  Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem po projednání schvaluje Smlouvu o 

  smlouvě budoucí uzavřené podle § 1785 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 

  Sb., o vybudování vodovodní přípojky s doplněním o cenu za šachtu  

  hrazenou majitelem nemovitosti a změnu textu v bodu 2.4. Smlouva je  

       jako příloha č. 4 součástí tohoto zápisu. 

 h) Usnesení č. 37b/2017: 

Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem po projednání schvaluje Smlouvu o 

smlouvě budoucí uzavřené podle § 1785 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 

Sb., o vybudování vodovodní přípojky.  

Smlouva je jako příloha č. 4 součástí tohoto zápisu. 

i) Usnesení č. 38/2017: 

Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem po projednání schvaluje pachtovní 

smlouvu č. 1/2017 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s pachtýřem. 

Smlouva je jako příloha č. 5 součástí tohoto zápisu.  

j) Usnesení č. 40/2017: 

Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem projednalo a souhlasí s uzavřením 

dodatku č. 2 ke smlouvě č. 201400 z 28.6.2006 mezi obcí Přerov nad Labem  

a Vodafone Czech Republic a.s. na pronájem části nemovitosti č. p. 112. 



  

Pověřuje starostu podpisem dodatku č. 2. Dodatek je součástí zápisu jako 

příloha č. 6. 

 k) Usnesení č. 41/2017: 

  Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku  

p.č. 341 k.ú. Přerov nad Labem o celkové výměře 208 m2 za minimální cenu 

1000Kč/m2. 

 l) Usnesení č. 42/2017: 

  Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje a souhlasí s platbou za věcná 

  břemena ve výši 355 058 Kč, která budou uhrazena na základě vystavené 

  faktury Mikroregionu Polabí. 

 

3. Dotazy  

 

 

4. Diskuse 

 

Usnesení: 

 

A. Úkol z minulé schůze v případě: 

     

a. je – není splněn – trvá (farnost zatím nepodala žádost o dotaci) 

b. je – není splněn – trvá (zatím nebyla předložena darovací smlouva – Mgr. Vavřička) 

c. je – není splněn – trvá (zatím nebyla předložena darovací smlouva – Mgr. Vavřička) 

d. je – není splněn – trvá (čeká se na výzvu JUDr. Krejčíkové) 

e. je – není splněn – trvá (zatím nebylo vráceno) 

f. je – není splněn – trvá (toto usnesení nebylo přijato. Číselně se nechává, aby ZO  

                                                           znalo historii). 

g. je – není splněn – trvá (toto usnesení nebylo přijato. Číselně se nechává, aby ZO  

                                                           znalo historii). 

h. je – není splněn – trvá (toto usnesení nebylo přijato. Číselně se nechává, aby ZO  

                                                           znalo historii). 

i. je – není splněn – trvá (smlouva s pachtýřem podepsána 18.7.2017) 

j. je – není splněn – trvá (smlouva podepsána 30.6.2017) 

k. je – není splněn – trvá  (záměr vyvěšen do 26.7.2017) 

l. je – není splněn – trvá (zatím nebyly dodány faktury) 

 

                    

 

Ad. 3) Dotazy: 0 

    

Ad. 4) Diskuse: 0 

 

 

Pro: 3          Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

 

Termín příští schůzky: pondělí 14.8. od 18.00 hod. 

   

Zapsala: M. Kadeřávková 

 

Za kontrolní výbor předsedkyně KV: L. Kodešová 


